Sed iam alterū suscepē disputationis. caput absoluamus, videlicet de sententiis pronuntiatō execu-tione, in quo hec summa est: Si rei contra quos sententia lata est, relapsi fuerint, aut impenitentes, cūrie seculari relinquuntur, nec in his villa amplius sunt Inquisitorum partes, sed illi per iudices seculares statim debent ultimo affici suppicio, vt alibi fusus dictum est.

**B** Admonitio Inquisitorū ad penitentes. Quod si penitentes, & reconciliati fuerint, & in publicum spectaculum producēti eo die, quo snt in eos sunt prolati, ad solitos sancti officiū carcères reducendi sunt, & die sequenti producātur in adiutorio Inquisitorum, & admonebuntur corum q; per sntias fuerint illis iniunctas, & quām graues pñas sint habituri, nisi humiliter iniunctas penitentias adimpleant: quibus peractis, vnumquemque mittet ad locum, quem ei per sententiam affiguerunt.

Illos vero, q; ad pñas trivium condonārunt, ad carceres iudicium secularium transmittendos curabunt. in his denique quisque landabilis sue Inquisitionis consuetudinem obseruabit, quamvis su periora tuta sint, & que facile possint, aut debent in hoc iudicio obseruari.

**C** d. Per modum qui sequitur condemnamus, N. 10. sententiam, seu potius pñnitentiam. ] Pa-nitentiam dicit, non punimus, quoniā q; redeat in peccatis imponuntur pñnitentiae, non sunt propriæ pñnae, sed salutares medicinae, & pñnitentia quidē emētatur. B qui leuiter abiuravit, arbitrio Inquisitoris imponitur, iuxta personarum, & delicti qualitatē; in quo hoc est obseruandum, quod hic indicat Symmericus, ut videlicet contraria eorum q; commiserūt, reis inungātur: quod etiam plenius explicū supra in hoc 3. par. commentario. 7. nū. 18. S. & dicitur eis sic: tradidit singulariter Zanchinus tract de heret. c. 20. vbi valde prudenter docet quomodo sint impnende pñnitentiales pñpæ iuxta personarum, & de litorum qualitatē.

**D** De quinto modo terminandi processum fidei per abiurationem de vehementi.

Vintusmodus processum fidei finit di, & terminandi est, quando delatus de heresi, processus meritū dīlī gentē discūlū cum bono consilio in iure peritorum, reperitur suspic̄tus de heresi vehementer: & hoc est quidā de latus de heretica prauitate, non reperitur legitimē de prehensō, nec confessione propria, nec si eti evidentia, nec testium productione legitimā. sed sunt magna, & grauia probata indicia cōtra eum, & talia per consilium iudicata, qua illū redūt suspic̄tū vehementer de predictā heretica prauitate.

Circa istū talis prædicta est seruanda. Tali namque debet, vt suspic̄tū veheanter de tali heresi, abiurare illam hereticam prauitatem: ita quod si postmodum relabatur, p̄ ea relapsi debita puniatur: hoc est, quod tradatur brachio fūculari vltimo supplicio feriendū, iuxta c. Accusatū. in prin. de heret. lib. 6. t̄ abiurabit publice, vel secrete, secundum quod suspic̄tū est habitus publice, vel secrete, & apud plures, vel pauciores, & graues, vel leues, vt dictum est statim de illo, qui est suspic̄tū leuiter de heresi, & h̄abet vt talis barefūm abiurare.